
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 
96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7 

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233 

www.szpitalsochaczew.pl 
Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl  

 

 

 

 

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.76.D.2021                                       Sochaczew, dnia  02.12.2021r 

 

 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

                    W nawiązaniu do Zapytana ofertowego, nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.76.D.2021, dotyczącej  

dostawy sprzętu medycznego dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania 

Wykonawców: 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania narzędzia zbliżone do opisanych w specyfikacji, 
jak niżej: 

 
 

Zadanie 1–Narzędzia klasyczne + kosze sterylizacyjne 

 

Lp.  Proponowane narzędzie- opis 

4 Kleszczyki typu GROSS-MAIER dł. 270 mm odgięte 

6 Kleszczyki typu GROSS-MAIER dł. 270 mm proste 

10 Trzonek do noży wymiennych  dł. 210 mm nr. 4L 

12 Nożyczki chirurgiczne typu METZENBAUM dł. 230 mm odgięte końce tępe z tw. wkładką 

17 Kleszczyki naczyniowe typu PEAN-DELICATE 160 mm proste  

19 Kleszczyki naczyniowe typu KOCHER-OCHSNER 220 mm proste 1x2 ząbki 

20 Kleszczyki naczyniowe typu OVERHOLT 210 mm odgięte  

22 Kleszczyki naczyniowe typu HALSTED 180 mm odgięte 

23 Łyżeczka kostna typu SIMON dł. 240 mm Fig. 2 

24 Łyżeczka kostna typu SIMON dł. 240 mm Fig. 3 

25 Odgryzacz kostny typu STILLE-LUER  dł. 220 mm 17,5 x 10 mm odgięty 

26 Odgryzacz kostny typu ECHLIN/ STILLE-LUER dł. 230 mm 15 x 2 mm 

27 Podważka kostna typu LANGENBECK szer. 8 mm, dł. 200 mm 

28 Raspator SEDILLOT 180 mm 

29 Dłuto typu LEXER dł. 250 mm końcówka dł. 15 mm proste 

30 Dłuto typu LEXER HOLLOW dł. 220 mm końcówka dł. 20 mm 

31 Młotek typu ORTHO dł. 180 mm końcówki 25 mm plastikowe 

31 Młotek typu HEATH, dł. 215 mm, śr. 30 mm, waga 350 g 

32 Hak typu KOCHER-WAGNER  dł. 280 mm końcówka 67x25 mm  

32 Hak typu KOCHER  dł. 225 mm końcówka 70x25 mm  

33 Hak typu MIKULICZ dł. 260 mm końcówka 150x50 mm  

34 Hak typu MIKULICZ dł. 260 mm końcówka 120x50 mm  

35 Hak typu VOLKMAN dł. 220 mm ostry dwuzębny końcówka 9 x 8 mm 

35 Hak typu VOLKMAN dł. 215 mm ostry dwuzębny 

mailto:46%2086-49-50
mailto:46%2086-49-505


36 Podważka do stawu biodrowego, typu HOHMANN, dł. 310 mm, czubek z nacięciami 22,5 mm 

37 Dźwignia kostna typu SCHUMACHER, dł. 290 mm, szer. 38 mm, końcówka rozdwojona szer. 19 mm 

38 Dźwignia kostna typu HOHMANN, dł. 260 mm, szer. 24 mm 

39 Dłuto typu LEXER dł. 250 mm końcówka dł. 10 mm proste 

40 Koszyk z siatki z uszami 540x250x100 mm 

42 Kleszczyki typu GROSS-MAIER dł. 270 mm proste 

44 Kubek z uszkiem i podziałką 0,5 L 

53 Kleszczyki naczyniowe typu HALSTED 180 mm odgięte 

57 Podważka kostna typu LANGENBECK szer. 8 mm, dł. 200 mm 

58 Odgryzacz kostny typu ECHLIN/ STILLE-LUER dł. 230 mm 15 x 2 mm 

60 Raspator typu SCHNEIDER szer. końcówki 13 mm, dł. 175 mm 

60 Raspator typu JANSEN ząbkowany, szer. końcówki 15 mm, dł. 165 mm 

61 Dłuto typu LEXER FLAT dł. 220 mm końcówka dł. 15 mm 

63 Młotek typu HEATH, dł. 215 mm, śr. 30 mm, waga 350 g 

64 

  

Hak typu FARABEUF dł. 150 mm końcówka 23 x 16/ 28 x 16 mm + 

Hak typu FARABEUF dł. 150 mm końcówka 20 x 16/ 24 x 16 mm 

65 Hak typu VOLKMAN dł. 220 mm ostry dwuzębny końcówka 9 x 8 mm 

66 Podważka kostna typu HOHMANN dł. 150 mm 

67 Podważka kostna typu LANGE-HOHMANN  koniec ścięty, szer. 22 mm, dł. 260 mm 

68 Igłotrzymacz typu MAYO-HEGAR dł. 200 mm prosty  

69 Koszyk z siatki z uszami 540x250x100 mm 

70 Dłuto typu LEXER dł. 250 mm końcówka dł. 10 mm proste 

71 Igłotrzymacz typu DE BAKEY dł. 230 mm prosty z tw. wkładką 

71 Igłotrzymacz typu DE BAKEY dł. 255 mm prosty z tw. wkładką 

72 Igłotrzymacz typu DE BAKEY dł. 177 mm prosty z tw. wkładką 

72 Igłotrzymacz typu DE BAKEY dł. 165 mm prosty z tw. wkładką 

73 Igłotrzymacz typu MAYO-HEGAR dł. 203 mm prosty z tw. wkładką 

73 Igłotrzymacz typu DE BAKEY dł. 210 mm prosty z tw. wkładką 

74 Igłotrzymacz typu MAYO-HEGAR dł. 180 mm prosty z tw. wkładką 

75 

  

Hak typu FARABEUF dł. 130 mm końcówka 25x10 / 32 x 12 mm + 

Hak typu FARABEUF dł. 130 mm końcówka 22x10 / 28 x 12 mm 

75 

  

Hak typu FARABEUF dł. 150 mm końcówka 23 x 16/ 28 x 16 mm + 

Hak typu FARABEUF dł. 150 mm końcówka 20 x 16/ 24 x 16 mm 

76 Igłotrzymacz typu MAYO-HEGAR dł. 260 mm prosty z tw. wkładką 

77 Kleszczyki typu GROSS-MAIER dł. 270 mm proste 

78 Kleszczyki naczyniowe typu KOCHER-OCHSNER 220 mm proste 1x2 ząbki 

79 Kleszczyki naczyniowe typu WERTHEIM atraumatyczne 240 cm, odgiet 90stopni 

79 Kleszczyki naczyniowe typu WERTHEIM atraumatyczne dł. 245 mm odgięte  

80 Koszyk z siatki z uszami 540x250x100 mm 

81 Kleszczyki naczyniowe typu BENGOLEA 240 mm proste 

 

 
Odpowiedź: NE 

Pytanie 2: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 i 4: „W przypadku nieterminowej dostawy 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto za każdy dzień 
zwłoki licząc od dnia, w którym upływa umowny czas dostawy wymieniony w § 2 ust. 1, jednak nie 
więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie części towarów, „ 

Odpowiedź: NIE 

Pytanie 3:  W przypadku odstąpienia Zamawiającego lub Wykonawcy od Umowy z przyczyn leżących 



po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości 
brutto niezrealizowanej części zamówienia określonego w § 3 ust. 1 powyżej. 

Odpowiedź: NIE 

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 6 ust. 2 poprzez zamianę  słów 
„odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 

Odpowiedź: NIE 

Pytanie 5: Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z 
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i 
przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w 
formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w 
umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 6: Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie 
obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów 
podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 3  ust 
4)” 

Odpowiedź: NIE 

 

 

 
 

 
 

Z  poważaniem 


		2021-12-02T12:10:56+0100




